
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3711 – Rondonópolis Segunda - Feira, 16 de Maio de 2016 - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                            1 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3711 – Rondonópolis Segunda - Feira, 16 de Maio de 2016 - SUPLEMENTO 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

                                            2 

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 
 

SANEAR - SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

PORTARIA N.º 004 - DE 16 DE MAIO DE 2016. 

 

Nomeia Comissão de Inventario de Almoxarifado da Autarquia Sanear Serviço de Saneamento Ambiental 

de Rondonópolis. 

 

                              

THEMIS DE OLIVEIRA, Diretor Geral do SANEAR - Serviço de Saneamento Ambiental de 

Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, especialmente do art. 17 da Lei 

Municipal nº. 3.221 de 10/03/2000.      

                                                     

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Nomear os membros abaixo relacionados para compor a comissão para efetuar o levantamento 

físico-financeiro do Almoxarifado desta Autarquia no exercício de 2016.       

 

  VALDIR ABRAO – Presidente 

  ROLFO WASHINGTON CELESTINO – Membro 

  MARIA SALETE TEIXEIRA – Membro 

  JOCEMAR WILDER JUNIOR - Membro 

                                       

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, tendo sua vigência iniciada no dia 

13/01/2016 e encerrada no dia 31/12/2016, quando esta portaria perderá sua eficácia independentemente de 

qualquer revogatório. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.   

                             

 

Rondonópolis - MT, 16 de Maio 2016. 

 

 

 

Registrado nesta Autarquia  e Publicada 

Por afixação, no lugar de costume, 

Na data supra. 

    

 

 

__________________________            _________________________________ 

Themis de Oliveira                                   Jose Claudio de Melo 

               Diretor Geral                                    Diretor Administrativo e Financeiro 
 

 

EM BRANCO 


		2016-05-18T12:14:58-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




